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Teilnehmer

Nation Name Verein   Jg. Arm Geschl. Setzplatz Lizenz anw.

GER DICKS Lena NR Neusser SV 2009 R F 1.14 118310 ja

GANGEL Martha NR TSV Bayer 04 Leverkusen 2009 R F 1.11 404078 ja

IXKES Athea Alwara Elisa Maria HE Frankfurter TV 2009 R F 1.8 403583 ja

KOLDITZ Lilian-Fabienne NR TSV Bayer 04 Leverkusen 2009 R F 1.9 404080 ja

KOLDITZ Olivia-Sarah NR TSV Bayer 04 Leverkusen 2009 R F 1.6 404079 ja

LUCKENBACH Emilie NR TSV Bayer 04 Leverkusen 2009 L F 1.12 116138 ja

NOUR-ELDIN Nelly HE Eintracht Frankfurt 2009 R F 1.3 119097 ja

PHILIPP Lisanne NR Neusser SV 2009 R F 1.16 118307 ja

  8 Starter (8 anwesend)
 

1 Nationen, 8 Starter (8 anwesend)
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Setzliste

Setz-PL RL-PL Pkte Nation Name Verein Geschl. anwesend

1. 0 003 GER NOUR-ELDIN Nelly HE Eintracht Frankfurt F ja

2. 0 006 20.0 GER KOLDITZ Olivia-Sarah NR TSV Bayer 04 Leverkusen F ja

3. 0 008 GER IXKES Athea Alwara Elisa Maria HE Frankfurter TV F ja

4. 0 009 32.0 GER KOLDITZ Lilian-Fabienne NR TSV Bayer 04 Leverkusen F ja

5. 0 011 12.0 GER GANGEL Martha NR TSV Bayer 04 Leverkusen F ja

6. 0 012 32.0 GER LUCKENBACH Emilie NR TSV Bayer 04 Leverkusen F ja

7. 0 014 GER DICKS Lena NR Neusser SV F ja

8. 0 016 GER PHILIPP Lisanne NR Neusser SV F ja

Prio von bis Rangliste Disziplin Geschlecht Altersklasse

2 [2018] Rheinische Rangliste Degen weiblich U10
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Modus

Teilnehmer 8 Teilnehmer

Prio von bis Rangliste Disziplin Geschlecht Altersklasse

2 [2018] Rheinische Rangliste Degen weiblich U10
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Ergebnisliste

Platz Nation Name Verein Jg.

1 GER NOUR-ELDIN Nelly HE Eintracht Frankfurt 2009

2 GER KOLDITZ Olivia-Sarah NR TSV Bayer 04 Leverkusen 2009

3 GER IXKES Athea Alwara Elisa Maria HE Frankfurter TV 2009

4 GER KOLDITZ Lilian-Fabienne NR TSV Bayer 04 Leverkusen 2009

5 GER GANGEL Martha NR TSV Bayer 04 Leverkusen 2009

6 GER LUCKENBACH Emilie NR TSV Bayer 04 Leverkusen 2009

7 GER DICKS Lena NR Neusser SV 2009

8 GER PHILIPP Lisanne NR Neusser SV 2009
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Kampfrichtereinsätze

Nation FL DE SÄ Name Ref Vid Ass

GER BENGEL Katharina 0 0 0

RODRIGUEZ Christian 0 0 0

D ACHSTALLER Severin 0 0 0

SCHMIDT Marko Kurt 0 0 0

CN TAPPE Jörg 0 0 0

D SATURNO Luca 0 0 0

D SPICKER David 0 0 0

D GÖDDE Ella 0 0 0

8 Kampfrichter
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Medaillengewinner

Medaille Nation Name Verein Jg.

Gold GER NOUR-ELDIN Nelly HE Eintracht Frankfurt 2009

Silber GER KOLDITZ Olivia-Sarah NR TSV Bayer 04 Leverkusen 2009

Bronze GER IXKES Athea Alwara Elisa Maria HE Frankfurter TV 2009
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Teilnehmer

Nation Name Verein   Jg. Arm Geschl. Setzplatz Lizenz anw.

GER BRYCHCY Anton NR Fecht Club Krefeld 2009 R M 2.9999 120336 ja

DICKS Lena NR Neusser SV 2009 R F 2.9999 118310 ja

ESEN Keyan Can WE TSV Hagen 2009 R M 2.9999 119046 ja

GANGEL Martha NR TSV Bayer 04 Leverkusen 2009 R F 1.5 120276 ja

GEßNER Finn NR TSV Bayer 04 Leverkusen 2009 R M 1.6 120273 ja

GIERSBACH Leonard HE TV Dillenburg 2009 R M 2.9999 115930 ja

HOFSOMMER Tristan WE TSV Hagen 2009 R M 2.9999 119045 ja

IXKES Athea Alwara Elisa Maria HE Frankfurter TV 2009 R F 2.9999 120127 ja

KOLDITZ Lilian-Fabienne NR TSV Bayer 04 Leverkusen 2009 R F 1.3 120275 ja

KOLDITZ Olivia-Sarah NR TSV Bayer 04 Leverkusen 2009 R F 1.4 120274 ja

LUCKENBACH Emilie NR TSV Bayer 04 Leverkusen 2009 L F 1.2 116138 ja

MICZKO Marcus NR Fechtzentrum Solingen 2009 R M 1.3 118683 ja

NOUR-ELDIN Nelly HE Eintracht Frankfurt 2009 R F 2.9999 119097 ja

PHILIPP Lisanne NR Neusser SV 2009 R F 2.9999 118307 ja

STREIT Mauritz NR TV Hoffnungsthal 2009 R M 1.2 117230 ja

TEJERA Juan NR EFG Essen 2009 R M 2.9999 120447 ja

WEBER Henning NR Lohausener SV 2009 R M 1.1 114240 ja

WITT Silas WE TSV Hagen 2009 L M 2.9999 119041 ja

  18 Starter (18 anwesend)
 

1 Nationen, 18 Starter (18 anwesend)
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Setzliste

Setz-PL RL-PL Pkte Nation Name Verein Geschl. anwesend

1. 1 001 GER WEBER Henning NR Lohausener SV M ja

2. 1 002 GER STREIT Mauritz NR TV Hoffnungsthal M ja

3. 1 002 GER LUCKENBACH Emilie NR TSV Bayer 04 Leverkusen F ja

4. 1 003 GER KOLDITZ Lilian-Fabienne NR TSV Bayer 04 Leverkusen F ja

5. 1 003 GER MICZKO Marcus NR Fechtzentrum Solingen M ja

6. 1 004 GER KOLDITZ Olivia-Sarah NR TSV Bayer 04 Leverkusen F ja

7. 1 005 GER GANGEL Martha NR TSV Bayer 04 Leverkusen F ja

8. 1 006 GER GEßNER Finn NR TSV Bayer 04 Leverkusen M ja

T 9 000 GER GIERSBACH Leonard HE TV Dillenburg M ja

T 9 000 GER BRYCHCY Anton NR Fecht Club Krefeld M ja

T 9 000 GER ESEN Keyan Can WE TSV Hagen M ja

T 9 000 GER PHILIPP Lisanne NR Neusser SV F ja

T 9 000 GER WITT Silas WE TSV Hagen M ja

T 9 000 GER HOFSOMMER Tristan WE TSV Hagen M ja

T 9 000 GER NOUR-ELDIN Nelly HE Eintracht Frankfurt F ja

T 9 000 GER TEJERA Juan NR EFG Essen M ja

T 9 000 GER IXKES Athea Alwara Elisa Maria HE Frankfurter TV F ja

T 9 000 GER DICKS Lena NR Neusser SV F ja
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Modus

Teilnehmer 18 Teilnehmer

1 Vorrunde
09.02. 14:33

18 Teilnehmer
3 Runden à 6 Athleten

15 Aufsteiger Aufstieg nach Gesamtindex - alle Indexgleichen steigen auf
16.67% Absteiger
Setz-Kriterium Fechten (FIE) Reglement verschieben nach Verein

Dieser Durchgang wird für die Direktausscheidung gewertet

Treffer: 5
Zeit: 3 min

2 1. Zwischenrunde
09.02. 14:33

15 Qualifizierte
3 Runden à 5 Athleten

15 Aufsteiger Aufstieg nach Gesamtindex - alle Indexgleichen steigen auf
0% Absteiger
Setz-Kriterium Fechten (FIE) Reglement

Dieser Durchgang wird für die Direktausscheidung gewertet

Treffer: 5
Zeit: 3 min

3 Direktausscheidung
09.02. 14:33

16er KO ohne Hoffnungslauf

15 Qualifizierte

16er KO ohne Hoffnungslauf
4er Finale

Treffer: 10
Zeit: 2 x 3 min
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Vorrunde

Runde 1 | Bahn 1

FENDEL Walter, GER HE SSG Bensheim

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 V TD TR I1 I2 Pl.
KOLDITZ Olivia-Sarah GER TSV Bayer 04 Leverkusen 1 V 2 V V V 4 22 14 0.800 8 2.
GANGEL Martha GER TSV Bayer 04 Leverkusen 2 2 0 4 V V 2 16 19 0.400 -3 4.
WEBER Henning GER Lohausener SV 3 V V V V V 5 25 10 1.000 15 1.
IXKES Athea Alwara Elisa Maria GER Frankfurter TV 4 3 V 4 V V3 3 20 18 0.600 2 3.
PHILIPP Lisanne GER Neusser SV 5 2 2 4 3 4 0 15 25 0.000 -10 6.
WITT Silas GER TSV Hagen 6 2 2 0 1 V 1 10 22 0.200 -12 5.

Runde 2 | Bahn 2

LENNARTZ Arnt, GER OFC Bonn

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 V TD TR I1 I2 Pl.
KOLDITZ Lilian-Fabienne GER TSV Bayer 04 Leverkusen 1 V 4 V V V 4 24 12 0.800 12 2.
GEßNER Finn GER TSV Bayer 04 Leverkusen 2 1 1 2 3 1 0 8 25 0.000 -17 6.
STREIT Mauritz GER TV Hoffnungsthal 3 V V V V V 5 25 10 1.000 15 1.
DICKS Lena GER Neusser SV 4 0 V 1 1 2 1 9 22 0.200 -13 5.
NOUR-ELDIN Nelly GER Eintracht Frankfurt 5 4 V 1 V 1 2 16 19 0.400 -3 4.
ESEN Keyan Can GER TSV Hagen 6 2 V 3 V V 3 20 14 0.600 6 3.

Runde 3 | Bahn 3

THOMAS Samuel, GER NR Wuppertaler FC

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 V TD TR I1 I2 Pl.
LUCKENBACH Emilie GER TSV Bayer 04 Leverkusen 1 1 V 2 4 V 2 17 20 0.400 -3 5.
MICZKO Marcus GER Fechtzentrum Solingen 2 V V 3 V V 4 23 15 0.800 8 1.
TEJERA Juan GER EFG Essen 3 2 1 4 4 1 0 12 25 0.000 -13 6.
BRYCHCY Anton GER Fecht Club Krefeld 4 V V V 3 V4 4 22 17 0.800 5 2.
HOFSOMMER Tristan GER TSV Hagen 5 V 4 V V 4 3 23 21 0.600 2 3.
GIERSBACH Leonard GER TV Dillenburg 6 3 4 V 3 V 2 20 19 0.400 1 4.
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Vorrunde

Pl. Nation Name Verein V M TD TR Index 1 Index 2 B Q

1 GER WEBER Henning Lohausener SV 5 5 25 10 1.000 15 Q

1 GER STREIT Mauritz TV Hoffnungsthal 5 5 25 10 1.000 15 Q

3 GER KOLDITZ Lilian-Fabienne TSV Bayer 04 Leverkusen 4 5 24 12 0.800 12 Q

4 GER MICZKO Marcus Fechtzentrum Solingen 4 5 23 15 0.800 8 Q

5 GER KOLDITZ Olivia-Sarah TSV Bayer 04 Leverkusen 4 5 22 14 0.800 8 Q

6 GER BRYCHCY Anton Fecht Club Krefeld 4 5 22 17 0.800 5 Q

7 GER ESEN Keyan Can TSV Hagen 3 5 20 14 0.600 6 Q

8 GER HOFSOMMER Tristan TSV Hagen 3 5 23 21 0.600 2 Q

9 GER IXKES Athea Alwara Elisa Maria Frankfurter TV 3 5 20 18 0.600 2 Q

10 GER GIERSBACH Leonard TV Dillenburg 2 5 20 19 0.400 1 Q

11 GER LUCKENBACH Emilie TSV Bayer 04 Leverkusen 2 5 17 20 0.400 -3 Q

12 GER GANGEL Martha TSV Bayer 04 Leverkusen 2 5 16 19 0.400 -3 Q

12 GER NOUR-ELDIN Nelly Eintracht Frankfurt 2 5 16 19 0.400 -3 Q

14 GER WITT Silas TSV Hagen 1 5 10 22 0.200 -12 Q

15 GER DICKS Lena Neusser SV 1 5 9 22 0.200 -13 Q

16 GER PHILIPP Lisanne Neusser SV 0 5 15 25 0.000 -10 E

17 GER TEJERA Juan EFG Essen 0 5 12 25 0.000 -13 E

18 GER GEßNER Finn TSV Bayer 04 Leverkusen 0 5 8 25 0.000 -17 E

Legende: V = Siege, M = Gefechte, TD = Gegebene Treffer, TR = Erhaltene Treffer, Index 1 = V / M, Index 2 = TD - TR, Q = Qualifiziert, E = Ausgeschieden, B =
Stichkampf
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1. Zwischenrunde

Runde 1 | Bahn 1

FENDEL Walter, GER HE SSG Bensheim

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 V TD TR I1 I2 Pl.
STREIT Mauritz GER TV Hoffnungsthal 1 V 3 / 1 1 9 8 0.333 1 2.
GANGEL Martha GER TSV Bayer 04 Leverkusen 2 1 V / 1 1 7 11 0.333 -4 3.
ESEN Keyan Can GER TSV Hagen 3 V 1 / 0 1 6 13 0.333 -7 4.
BRYCHCY Anton GER Fecht Club Krefeld 4 / / / / 0 0 0 0.000 5.
NOUR-ELDIN Nelly GER Eintracht Frankfurt 5 V2 V V / 3 12 2 1.000 10 1.

Runde 2 | Bahn 2

LENNARTZ Arnt, GER OFC Bonn

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 V TD TR I1 I2 Pl.
KOLDITZ Olivia-Sarah GER TSV Bayer 04 Leverkusen 1 V 3 V 4 2 17 15 0.500 2 3.
LUCKENBACH Emilie GER TSV Bayer 04 Leverkusen 2 3 1 V 1 1 10 19 0.250 -9 5.
HOFSOMMER Tristan GER TSV Hagen 3 V V 4 V 3 19 12 0.750 7 1.
WITT Silas GER TSV Hagen 4 2 4 V 4 1 15 19 0.250 -4 4.
WEBER Henning GER Lohausener SV 5 V V 3 V 3 18 14 0.750 4 2.

Runde 3 | Bahn 3

VON DER WIESCHE Peter, GER WE TSV Hagen

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 V TD TR I1 I2 Pl.
DICKS Lena GER Neusser SV 1 0 1 4 3 0 8 20 0.000 -12 5.
MICZKO Marcus GER Fechtzentrum Solingen 2 V V 0 V 3 15 6 0.750 9 2.
IXKES Athea Alwara Elisa Maria GER Frankfurter TV 3 V 0 4 V 2 14 12 0.500 2 3.
GIERSBACH Leonard GER TV Dillenburg 4 V V V V 4 20 10 1.000 10 1.
KOLDITZ Lilian-Fabienne GER TSV Bayer 04 Leverkusen 5 V 1 1 2 1 9 18 0.250 -9 4.
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1. Zwischenrunde

Pl. Nation Name Verein V M TD TR Index 1 Index 2 B Q

1 GER GIERSBACH Leonard TV Dillenburg 4 4 20 10 1.000 10 Q

2 GER NOUR-ELDIN Nelly Eintracht Frankfurt 3 3 12 2 1.000 10 Q

3 GER MICZKO Marcus Fechtzentrum Solingen 3 4 15 6 0.750 9 Q

4 GER HOFSOMMER Tristan TSV Hagen 3 4 19 12 0.750 7 Q

5 GER WEBER Henning Lohausener SV 3 4 18 14 0.750 4 Q

6 GER KOLDITZ Olivia-Sarah TSV Bayer 04 Leverkusen 2 4 17 15 0.500 2 Q

7 GER IXKES Athea Alwara Elisa Maria Frankfurter TV 2 4 14 12 0.500 2 Q

8 GER STREIT Mauritz TV Hoffnungsthal 1 3 9 8 0.333 1 Q

9 GER GANGEL Martha TSV Bayer 04 Leverkusen 1 3 7 11 0.333 -4 Q

10 GER ESEN Keyan Can TSV Hagen 1 3 6 13 0.333 -7 Q

11 GER WITT Silas TSV Hagen 1 4 15 19 0.250 -4 Q

12 GER LUCKENBACH Emilie TSV Bayer 04 Leverkusen 1 4 10 19 0.250 -9 Q

13 GER KOLDITZ Lilian-Fabienne TSV Bayer 04 Leverkusen 1 4 9 18 0.250 -9 Q

14 GER DICKS Lena Neusser SV 0 4 8 20 0.000 -12 Q

9999 GER BRYCHCY Anton Fecht Club Krefeld 0 0 0 0 0.000 E

Legende: V = Siege, M = Gefechte, TD = Gegebene Treffer, TR = Erhaltene Treffer, Index 1 = V / M, Index 2 = TD - TR, Q = Qualifiziert, E = Ausgeschieden, B =
Stichkampf
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B | 16er Tableau H | 8er Tableau I | Halbfinale K | Finale
 

1
WEBER Henning
NR Lohausener SV

GER  

16 *** Freilos ***  

 

  Bahn 1

9
KOLDITZ Lilian-Fabienne
NR TSV Bayer 04 Leverkusen

GER   5

8
IXKES Athea Alwara Elisa Maria
HE Frankfurter TV

GER   V

  R: LENNARTZ Arnt (GER)

  Bahn 2

5
KOLDITZ Olivia-Sarah
NR TSV Bayer 04 Leverkusen

GER   V

12
LUCKENBACH Emilie
NR TSV Bayer 04 Leverkusen

GER   7

  R: DETEMBLE Alexander (GER)

  Bahn 3

13
WITT Silas
WE TSV Hagen

GER   5

4
GIERSBACH Leonard
HE TV Dillenburg

GER   V

  R: FENDEL Walter (GER)

  Bahn 7

3
STREIT Mauritz
NR TV Hoffnungsthal

GER   V

14
DICKS Lena
NR Neusser SV

GER   1

  R: ORLOVA Maria (GER)

  Bahn 8

11
GANGEL Martha
NR TSV Bayer 04 Leverkusen

GER   2

6
HOFSOMMER Tristan
WE TSV Hagen

GER   V

  R: REIHS Alina Victoria (GER)

  Bahn 9

7
NOUR-ELDIN Nelly
HE Eintracht Frankfurt

GER   V

10
ESEN Keyan Can
WE TSV Hagen

GER   4

  R: RODRIGUEZ Christian (GER)

  Bahn

15 *** Freilos ***  

2
MICZKO Marcus
NR Fechtzentrum Solingen

GER  

 

Bahn 7

WEBER Henning
NR Lohausener SV

GER   V

IXKES Athea Alwara Elisa Maria
HE Frankfurter TV

GER   4

R: RODRIGUEZ Christian (GER)

Bahn 2

KOLDITZ Olivia-Sarah
NR TSV Bayer 04 Leverkusen

GER   7

GIERSBACH Leonard
HE TV Dillenburg

GER   V

R: SATURNO Luca (GER)

Bahn 1

STREIT Mauritz
NR TV Hoffnungsthal

GER   V 7

HOFSOMMER Tristan
WE TSV Hagen

GER   6

R: LENNARTZ Arnt (GER)

Bahn 3

NOUR-ELDIN Nelly
HE Eintracht Frankfurt

GER   V

MICZKO Marcus
NR Fechtzentrum Solingen

GER   5

R: BERNSTEIN Heike (GER)

Bahn 1

WEBER Henning
NR Lohausener SV

GER   V

GIERSBACH Leonard
HE TV Dillenburg

GER   1

R: ORLOVA Maria (GER)

Bahn 2

STREIT Mauritz
NR TV Hoffnungsthal

GER   V 5

NOUR-ELDIN Nelly (7)
HE Eintracht Frankfurt

GER   4

R: LENNARTZ Arnt (GER)

Bahn 10

WEBER Henning
NR Lohausener SV

GER   V

STREIT Mauritz (3)
NR TV Hoffnungsthal

GER   2

R: THOMAS Samuel (GER)
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Ergebnisliste

Platz Nation Name Verein Jg.

1 GER WEBER Henning NR Lohausener SV 2009

2 GER STREIT Mauritz NR TV Hoffnungsthal 2009

3 GER GIERSBACH Leonard HE TV Dillenburg 2009

3 GER NOUR-ELDIN Nelly HE Eintracht Frankfurt 2009

8er Tableau

5 GER MICZKO Marcus NR Fechtzentrum Solingen 2009

6 GER KOLDITZ Olivia-Sarah NR TSV Bayer 04 Leverkusen 2009

7 GER HOFSOMMER Tristan WE TSV Hagen 2009

8 GER IXKES Athea Alwara Elisa Maria HE Frankfurter TV 2009

16er Tableau

9 GER KOLDITZ Lilian-Fabienne NR TSV Bayer 04 Leverkusen 2009

10 GER ESEN Keyan Can WE TSV Hagen 2009

11 GER GANGEL Martha NR TSV Bayer 04 Leverkusen 2009

12 GER LUCKENBACH Emilie NR TSV Bayer 04 Leverkusen 2009

13 GER WITT Silas WE TSV Hagen 2009

14 GER DICKS Lena NR Neusser SV 2009

15 ABD GER BRYCHCY Anton (1. Zwischenrunde) NR Fecht Club Krefeld 2009

Vorrunde

16 GER PHILIPP Lisanne NR Neusser SV 2009

17 GER TEJERA Juan NR EFG Essen 2009

18 GER GEßNER Finn NR TSV Bayer 04 Leverkusen 2009
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Kampfrichtereinsätze

Nation FL DE SÄ Name Pools B H I K Ref Vid Ass

GER LENNARTZ Arnt 2 1 1 1 5 0 0

EICHER Tristan 0 0 0

ORLOVA Maria 1 1 2 0 0

BENGEL Katharina 0 0 0

RODRIGUEZ Christian 1 1 2 0 0

D ACHSTALLER Severin 0 0 0

SCHMIDT Marko Kurt 0 0 0

FENDEL Walter 2 1 3 0 0

CN TAPPE Jörg 0 0 0

D DETEMBLE Alexander 1 1 0 0

REIHS Alina Victoria 1 1 0 0

D SATURNO Luca 1 1 0 0

D SPICKER David 0 0 0

D GÖDDE Ella 0 0 0

CN BERNSTEIN Heike 1 1 0 0

BERNSTEIN Viktoria 0 0 0

THOMAS Samuel 1 1 2 0 0

VON DER WIESCHE Peter 1 1 0 0

STAHLBERG Nadine 0 0 0

19 Kampfrichter


